В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьёй 74 Устава муниципального образования город Краснодар п о с т а н о в л
я ю:
1. Постановление администрации муниципального образования город Краснодар от
22.10.2015 № 7147 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения
изменений в генеральный план муниципального образования город Краснодар»
отменить.
2. Департаменту архитектуры и градостроительства администрации муниципального
образования город Краснодар (Мазурок) внести предложения о проведении новых
публичных слушаний по вопросу внесения изменений в генеральный план
муниципального образования город Краснодар.
3. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее
постановление в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы муниципального образования город Краснодар М.Б.Фролова.

Глава муниципального
образования город
Краснодар
В.Л.Евланов

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=121338